
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/04/2021 z 8 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/04/2021 z 8 kwietnia 2021 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

 

 

Studia stacjonarne: 

 

1. Adamowicz Katarzyna, Cechy temperamentalne i zainteresowania u podopiecznych 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. 

ucz. 

2. Bańkowska Zuzanna, Osobowościowe wyznaczniki pracy a samoocena u funkcjonariuszy 

Służby Więziennej, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

3. Blotski Siarhei, System wartości i potrzeb u studentek polskich i białoruskich, studiujących 

w Polsce, promotor ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. ucz. 

4. Dec Nina, Narcyzm a agresja i dyrektywność u instruktorów kulturystyki, promotor ks. dr 

hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

5. Domagała Małgorzata, Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a impulsywność i 

dyrektywność u pracowników ośrodków resocjalizacyjnych, promotor ks. dr hab. Waldemar 

Woźniak, prof. ucz. 

6. Gontarek Łukasz, Kołowy Model Metacech Osobowości i transcendencja duchowa a 

relacje interpersonalne, promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz.  

7. Kopczewska Marta, Inteligencja emocjonalna i motywacja a nadzieja na sukces u młodych 

sportowców, promotor ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. ucz. 

8. Kopeć Katarzyna, Wymiary osobowości według Eysencka a lęk przed śmiercią i fascynacja 

nią u grabarzy, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

9. Kostko Ewelina, Inteligencja emocjonalna, kompetencje społeczne i style radzenia sobie ze 

stresem u nauczycieli szkół specjalnych, promotor ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. ucz. 

10. Morawska Kamila, Motywacja osiągnięć i poczucie własnej skuteczności u skazanych 

mężczyzn podejmujących pracę w procesie resocjalizacji, promotor ks. dr hab. Waldemar 

Woźniak, prof. ucz. 

11. Ogórek Klaudia, Poczucie koherencji i depresja a strategie radzenia sobie ze stresem u 

studentów medycyny, promotor prof. dr hab. Jan Terelak 

12. Stopińska Natalia, Osobowościowe wyznaczniki pracy a samoocena u instruktorów nauki 

jazdy, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

13. Wronka Helena, Wzór A zachowania a kompetencje osobiste u wychowanek 

młodzieżowego ośrodka wychowawczego, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. 

ucz. 

14. Wyrzykowski Stanisław, Wpływ poziomu reprezentacji na podejmowanie decyzji w 

sytuacji ryzyka a nastawienie promocyjne i prewencyjne, promotor dr hab. Marek 

Nieznański, prof. ucz. 

 

 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

Zmiana tematu pracy magisterskiej: 

1. Gładysz Maria; zatwierdzony temat: Metacechy osobowości a strategie radzenia sobie ze 

stresem i postrzeganie źródeł stresu u pracowników korporacji, zmiana na: Metacechy 

osobowości i strategie radzenia sobie ze stresem a postrzeganie pandemii jako źródła 

stresu,  promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

 

 

 

Studia niestacjonarne: 

 

1. Bylińska Aleksandra, Umiejscowienie kontroli zdrowia i strategie radzenia sobie z bólem 

a akceptacja choroby u pacjentek onkologicznych, promotor ks. dr hab. Waldemar 

Woźniak, prof. ucz. 

2. Broma Dorota, Poczucie koherencji i nadzieja podstawowa a zdrowie psychiczne u księży 

emerytów, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

3. Czępińska Marta, Samoocena a motywacja osiągnięć u przedsiębiorców, promotor ks. dr 

hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

4. Duda Emilia, Postawy życiowe a inteligencja emocjonalna u kobiet żyjących w 

zawiązkach sakramentalnych i nieformalnych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

5. Dzik Dominika, Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a samoocena u mężczyzn 

korzystających z portali randkowych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

6. Golat Joanna, Motywacja osiągnięć i rozumienie emocji u funkcjonariuszy Służby 

Więziennej, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

7. Gołoś Aleksandra, Cechy osobowości w modelu Wielkiej Piątki a kompetencje społeczne 

u opiekunek w żłobku, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

8. Klimek Katarzyna, Zdrowie psychiczne i samoocena u kobiet z chorobą Hashimoto, 

promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

9. Kołakowska Aleksandra, Samoocena a inteligencja emocjonalna u opiekunek w żłobku, 

promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

10. Konopka Klaudia, Poczucie koherencji, nadzieja podstawowa i satysfakcja z życia u 

więźniów, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

11. Konrad Adrianna, Wymiary osobowości według Eysencka a agresja i dyrektywność u 

recydywistów penitencjarnych, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. ucz. 

12. Maliszewska Karolina, Samoocena a agresja i dyrektywność u chłopców uczących się  

w klasach technikum o profilu wojskowym, promotor ks. dr hab. Waldemar Woźniak, 

prof. ucz. 

 

 


